PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG LƯƠNG

   Số: 132/QĐ-MNTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tràng Lương, ngày 31 tháng 08 năm 2021

                                                  QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các tổ chuyên môn và tổ văn phòng

 Năm học 2021- 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG LƯƠNG

Căn cứ thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục về

việc ban hành Điều lệ trường mầm non.

Căn cứ vào biên bản họp hội đồng nhà trường ngày 02/08/2021 về việc bổ

nhiệm tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn phòng.

Căn cứ  vào nhiệm vụ năm học 2021- 2022 và cơ cấu tổ chức của nhà

trường.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và cán bộ, giáo viên, nhân viên trường

mầm non Tràng Lương.

                                                       QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập các tổ chuyên môn tổ 4,5 tuổi; tổ 3 tuổi nhà trẻ; tổ văn

trường Mầm non Tràng Lương Năm học 2021- 2022 gồm các thành viên như sau:

1. Tổ 4, 5 tuổi:

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ

1 Bùi Thị Hạnh Tổ trưởng

2 Trần Thị Linh Phó tổ trưởng

3 Hoàng Thị Thúy Tổ viên

4 Bùi Loan Hương Tổ viên

5 Vũ Thị Ngọc Tổ viên

6 Trương Thị Ngát Tổ viên

7 Trương Thị Lít Tổ viên

2. Tổ 3 tuổi nhà trẻ:

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ

1 Lài Thị Thành Tổ trưởng

2 Bùi Thị Kim Oanh Phó tổ trưởng

3 Dương Thị Thoa Tổ viên

4 Tạ Thị Hậu Tổ viên

5 Phạm Thị Thường Tổ viên

6 Nguyễn Lý Thủy Tổ viên

7 Nguyễn Thị Thanh Thúy Tổ viên

8 Phạm Thị Huyền Tổ viên

9 Đinh Thị Hà Tổ viên

3. Tổ văn phòng:
STT HỌ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ

1 Trần Thị Anh Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Phong Tổ viên

3 Đinh Thị Hương Nựu Tổ viên

4 Trương Thị Tuyết Tổ viên

5 Trần Thị Như Quỳnh Tổ viên

6 Nguyễn Văn Quý Tổ viên

7 Nguyễn Văn Hải Tổ viên

8 Phạm Thị Luyên Tổ viên

9 Trần Thị Ngọc Tổ viên

10 Võ Thị Hồng Tổ viên

11 Phạm Thị Hương Tổ viên

12 Dương Thị Toán Tổ viên

Điều 2: Thời gian hoạt động của các tổ là 01 năm học tính từ ngày ký quyết

định. Các tổ và các thành viên trong tổ có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện

nhiệm vụ theo đúng điều lệ trường mầm non và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3: Các tổ và các thành viên trong tổ có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành  quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
   - Như điều 3.

   - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phong

		2021-09-06T14:32:41+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-06T14:33:10+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!